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22 GRADO EN VETERINARIA
GUIA DOCENTE CURSO 2015-2016
COORDINADORES
ASIGNATURA COORDINADOR e-mail Teléfono
Anatomia Patolégica General | Marta Gonzalez Huecas martagon@vet.ucm.es 913943736
(APG) Laura Peia Fernandez laurape@vet.ucm.es 91 394 3740
Anatomia y Embriologfa I Inmaculada Santos Alvarez inmasant@ucm.es 913943727
(ANAT)
22?::éﬁir::$nrzLae’sizonomla y Susana Velasco Villar susana.velasco@vet.ucm.es | 91 394 3859
Veterinarias (BPAII) Felipe J. Calahorra Fernandez fejcafer@vet.ucm.es 91394 3774
Fisiologia Veterinaria Il Rosa Maria Garcia Garcia rosa.garcia@vet.ucm.es 913943842
(FIS) Alfredo Gonzalez Gil alfgonza@ucm.es 913943833
Mejora Genética de los
Animales de Interés Isabel Cervantes Navarro icervantes@vet.ucm.es 913943773
Veterinario Susana Dunner Boxberger dunner@ucm.es 91 39437 65
(MIG)
Microbiologia e Inmunologia Ana Isabel Vela avela@ucm.es 91 394 3709
(MI)
F;;aletOIOgla Esther Collantes Fernandez esthercf@vet.ucm.es 91394 4095
Patologia General Sonsoles Martin Iniesta sonsolmi@ucm.es 91394 3791
(PG) Alicia Caro Vadillo aliciac@ucm.es 91 394 3854
Propedéutica Clinica Mercedes Garcia-Sancho Téllez | mercgarc@ucm.es 91 394 3817
(PROP) Alejandra Villaescusa Fernandez | alejandrav@vet.ucm.es 91 394 3807
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